

**BR.0012.3.7.2019**

**Protokół  
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów**

**Dnia: 23.04.2019 r.**

**Miejsce: Ratusz Miejski w Kole**

Posiedzeniu przewodniczył Adrian Król – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 7 radnych, co stanowi quorum do prowadzenia prawomocnych obrad.

*Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Przewodniczący otworzył posiedzenie, przywitał wszystkich obecnych i przedstawił porządek obrad.

1. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole.
2. Analiza projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2019 rok.
3. Analiza projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2019-2025.
4. Sprawy różne.

**Ad. 1.**

Przedmiotowy projekt uchwały przedstawiła Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

Naczelnik poinformowała iż Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole złożyła wniosek o udzielenie bonifikaty w wysokości 99%. W projekcie uchwały zaproponowano 90% co stanowi od roku 2020 kwotę roczną w wysokości 536,70 zł, natomiast w roku bieżącym proporcjonalnie do miesięcy pozostałych – 402,52 zł.

*Komisja wydała opinię jednogłośnie pozytywną do zaprezentowanego projektu uchwały.*

**Ad. 2.**

Przedmiotowy projekt uchwały przedstawiła Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. Pani Skarbnik poinformowała, że w projekcie uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 181 588,00 zł. Dotyczy to przyjęcia dotacji z Krajowego Biura Wyborczego w kwocie 27 988,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego. Kolejna dotacja to dotacja od Wojewody Wielkopolskiego na dofinansowanie świadczeń pomocy

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 53 600,00 zł. Następnie dotacja w wysokości 100 000,00 zł z Gminy Wiejskiej Koło, gdyż ta gmina partycypuje w kosztach utrzymania Szkoły Podstawowej nr 4. Dalej Pani Makowska poinformowała o zmianach w zakresie wydatków. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 70 000,00 zł na zadanie pn.: „Przebudowa ul. Cegielnianej wraz z budową kanalizacji deszczowej w Kole”. Kolejne zmiany w zakresie wydatków majątkowych to wprowadzenie nowego zadania pn.: „Zagospodarowanie placu przed Szkołą Podstawową nr 1 w Kole” – dotyczy wykonania dokumentacji projektowej w kwocie 18 450,00 zł. Zmiany w zakresie wydatków bieżących dotyczą zmiany na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w ramach posiadanego już planu wydatków bieżących – korekta deklaracji VAT 7, podatku od towarów i usług za 2018 rok odnośnie budowy i utrzymania krytej pływalni. Następnie zmiany wynikające ze zmian dodatkowych dotyczą wydatków majątkowych w dziale 750 rozdział 75023 na kwotę 30 372,00 zł z przeznaczeniem realizację dwóch zdań, tj.: wdrożenia systemu rejestracji czasu pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego (15 612,00 zł) oraz wdrożenia aplikacji Nowoczesna Gmina (14 760,00 zł.).

*Komisja wydała opinię jednogłośnie pozytywną do zaprezentowanego projektu uchwały.*

#### **Ad. 3.**

Przedmiotowy projekt uchwały przedstawiła Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. Pani Skarbnik poinformowała, iż w części załącznika nr 1 dostosowanie zmian w uchwale zmieniającej budżet na 2019 rok. Natomiast w części załącznika nr 2 zwiększa się wydatki dotyczące przedsięwzięcia pn.: Przebudowa ul. Cegielnianej wraz z budową kanalizacji deszczowej w Kole – zmiana dotyczy 70 000,00 zł i jest to również związane ze zmianami z uchwały budżetowej.

*Komisja wydała opinię jednogłośnie pozytywną do zaprezentowanego projektu uchwały.*

#### **Ad. 4.**

W tym punkcie członkowie Komisji poruszyli temat aplikacji Nowoczesna Gmina oraz sprawę związaną z przekazywaniem materiałów radnym w formie elektronicznej lub papierowej.

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za udział w obradach Komisji.

Dyskusję i posiedzenie Komisji w tym punkcie obrad zakończono.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów

  
/Adrian Król/

Protokolowała  
Anna Krakowska